
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города  Керчи Республики Крым «Детский сад комбинированного вида 

№ 46 «Солнышко» 

 

ПРИКАЗ 
 

11.11.2024 г.                                    г. Керчь               № 175-о 
  

Об итогах участия в  городском 

смотра - конкурса «Лучшее 

проведение профессионального 

конкурса «Воспитатель года» в 

дошкольных образовательных 

учреждениях»  

 

    В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

города Керчи от 05.09.2024г. № 277 «Лучшее проведение профессионального 

конкурса «Воспитатель года» в дошкольных образовательных учреждениях», 

приказа и.о. заведующего от 05.09.2024 г. №138-о «О проведении смотра-

конкурса «Лучшее проведение профессионального конкурса «Воспитатель 

года» в МБДОУ» с 07.10.2024г. по 25.10.2024г. в учреждении проведен 

профессиональный конкурс «Воспитатель года». По  итогам направленных 

конкурсных материалов о проведении указанного мероприятия  МБДОУ г. 

Керчи РК «Детский сад комбинированного вида № 46 «Солнышко»  - Призер 

(Дипломом III степени) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Довести до сведения педагогов настоящий приказ о результатах смотра-

конкурса. 

2. Рассматривать результаты  конкурса как фактор оценки качества 

предоставляемых образовательных услуг при аттестации педагогов, 

принявших участие в смотре-конкурсе. 

3. Отметить работу сотрудников, принявших участие  в подготовке педагогов 

и конкурсных материалов. 

4. Разместить информацию о результатах смотра - конкурса на сайте 

управления образования. 

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на старшего 

воспитателя Деньгину Я.А., Рыбалко Н.Н., воспитателя 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
 

Заведующий                                                                             Т.В. Григорова  

 

«Ознакомлен»                                                                        Я.А. Деньгина 
 

        Н.Н. Рыбалко 

 



            
 


